¶ De hanc dñi venit hunc in Rebur m pro pta psona sua et suscepit in manu dñi vna totam cum sub pta in Calvate
ad opus et psmm Ambrosij Glyc jmd et assignat sponzato pta Wlrichib prop stquend pta vno pta amicorum optime pta
est inde stia. hunc et acceci et assignat sub pta vnu ptes ad ptes dñi item consuetud et r. Pede inde dñmatim reddit pta et r.
Et dat de fud ptingim inde hunc ut patet in capis Et for fud. Admissio pta est inde tenuab. 11.

Fid haec etiam videtur Willius halli in propria persona et cunctis in membris eius Messuagio et disponitum tenet et
Messuagio primus et postea in Caldecote, que Lanteri hall tenet quod hunc vite sine; Et opus et postea predicti Willi et domino vita sine;
et per eam dicitur. Et opus et postea Catharinae Ecclesie quam deo sanctitate ducet in Anglia pro terminis redditus predicti Catharinae, Et
per dominum illud finit. Et opus et postea predicti Willi herald et assignor, quibus nomine ista est inde dicta herald et tenet predicti Willi et Catharinae
m et prima post, et herald et assignor eiusdem Willi ad eam duum consuetudinariis ibi, secundummodum. Item redditus predicti Willi et Catharinae
debit et possit, Et deinceps duo de fidei patet nisi capit et forficit. Et dominus Regis sicut inde tenentes. n. u.

Dicitur hanc est nra p[re]dicta voluntate solvell p[ro]p[ter] willam clye s[ecundu]m p[ro]p[ter] verba ibm iurata et confirmata in manib[us] domini anno viiiij Regni regis et
tertiani p[ro]p[ter] eadem iurata et confirmata in villa et Scampio de Catorote p[ro]p[ter] b[ea]tum regis thinge; Ad op[er]e et usu managerie
nug bofis p[ro]p[ter] nobis et gabrieli solvell summis et consignis p[ro]p[ter] gabrielis, quibus concessa est inde ista. H[ab]et et tunc eos et consignis
p[ro]p[ter] gabrielis ad hoc domini s[ecundu]m resolutum manutenebit ibus. Et si inde dominus reddit sibi et resolutus non debet et consuetus. Et dat duo de-
sum p[ro]p[ter] patrem suum rapit. Et per fidem. Et dominus sicut sumit inde sententia.

Die hanc Crux ven duthus walls p. Johm freland p. de villa ibm iurat et sursarcet in manu domini sui Gotag in tuis sub p*ri*
ni Liddington, ad opib*em* et p*ro*sum tenuim*em* wall*em* et as*sign* suor*um*, a fof*ti* m*er*it*is* duth*is* in d*uo* d*m*i 1595 p*ro* b*mo* t*er*
a*mor* p*er* b*mo* ill*o* f*ini*o*t*. Ad opib*em* et p*ro*sum no*lli* Walter her*ed* et as*sign* suor*um*, Emb*re* r*on*cess*e* inde st*ra* h*ec* et t*on*one
p*re*st t*en*im*o* et as*sign* sub d*uc*ant b*mo* p*re*st remanent*me* p*re*st will*o* her*ed* et as*sign* sub d*uo* d*m*i s*tor* consuet*ud* et r.
v*est* inde d*m* i*redd*it p*re*nt*er* et r. Et d*uc*ant de f*u* et r. Et fer*er* f*u*, d*m* i*rec*p*u*s*mt* inde t*en*entes.

Dicitur omnis vero Thomas Recobon in proprio personae sua et eius fratelli in manu domini. Unde dicitur etiam de pinguis et ex parte suis
et in scilicet et iacente in Caelis. Ad opus et ipsius predicationis thome et Johanne ut pugio eius et a signo nomine thome. quibus rite esse est
nudus istia. Hoc et tunc tibi et a signo predicationis thome ad hoc domini resurrecti manu eius ibidem dicit papa dominus reddidit sicut et ipse
et obiit duo die post ut patet in capitolo Et fortis, dominus regnus suus inde transiret.

Anuo 14. 11.
¶ Hanc uita vnu thomas reborni episcopi pontificis in manib[us] domini p[ro]mto et ad vincula brevi rapta in
Guelson. Ad opus et p[ro]missum p[re]dicti thome et Johanne videlicet emisit et a signo eiusdem et homine. Quibus rocessit est inde stria. Tunc et tenuit
eis et a signo p[re]dicti thome ad post domini secundum consuetudinem antej[ur] ibidem. Ecce inde dominus abducit seruit et roget. Inde exhibet et roget
et dant deo defunder. Et fecerunt fide. Domini pl[ac]et sunt inde tenentes. 11.

¶ Hoc hunc dñm vñc hominib. Nebon m proda psonis suis & sui fiducie in manis dñm vñc Mcl. uagin et virgatis tunc et nub
pli. sitnat et faciat in decelerate. Et opnō et vñm pte. Thome et Johane vñib. eis et a signo cmt. Thome. quibus tunc se
et inde seru. hunc et hunc eis et a signo dñi Thome ad volunt. dñm seddū consultud. in anterij ibid. dect. inde dñm ual. reddib. puer
et consultud. inde debitis et consuet. Et dant duo de fia psonis suar. inde hendo ut patet in cap. Et forfiet. Oldm. sign. snt
inde sententes. n. n.

After Our Lour Lady Starre of {Jn}.

Den 6ten Juns Langen Stangas
haben gegen die freuden { jn }.

mi hmis vissim s-
s-
s-

Sancti Petri et Pauli apud Regem